PROCESSO SELETIVO:
PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2022/1 - CURSOS INTEGRADOS de 2022/1
UNIDADE ACADEMICA:

EEE INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

0304 - Técnico em Edifica¢des Integrado ao Ensino Médio (VILHENA)

CURSO:

Técnico em Edificacdes Integrado ao Ensino Médio

Ampla Concorréncia

14
15
16

18

PCD

N. Insc.

188086

190453

180490

185463

Nome Completo

MARIA CLARA DA SILVA
CARNEIRO

BEN-HUR BERTONCELO
DONADON

MARCOS PAULO ROCHA
BERNARDO

ROBERTA MILLENA
ZANCHIN BORGES

Nenhum classificado na cota.

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

EDITAL:

RELATORIO:
22 Chamada
TIPO: MODALIDADE:
Técnico Integrado Presencial
Lingua " A
Matematica Ciéncias
Portuguesa " A
. (Matematica e (Ciéncias da
(Linguagens,
. suas Natureza e suas
Caédigos e suas . .
. Tecnologias) Tecnologias)
Tecnologias)
91.00 83.33 95.33
86.33 92.00 90.00
89.90 94.17 85.07
93.33 84.07 91.07

Edital n® 66/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos Integrados

TURNO:

Matutino

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

84.67

92.00

90.00

86.23

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

96.67

90.00

87.47

85.00

CAMPUS/POLO:
CAMPUS VILHENA

Média Geral

90.20

90.07

89.32

87.94

Dt. Nasc

07/02/2007

15/12/2006

15/01/2007

28/10/2006

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Péagina 1 de 4



RI-IE

14

15

20

21

22

RI-PcD

N. Insc.

192540

190691

189107

188573

189951

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

RISSIERI GREGORIO
MACIEL ZANINI

AMANDA SOUZA DE LUCA

MAXILAYNE FERNANDES
BISPO

IARLEY KAUE ALVES
MATIAS

CAMILY RAUTA MOREIRA

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias)

68.90
75.83

73.33

66.67

69.17

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

79.73
82.07

62.90

68.33

56.00

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

78.67
73.33

69.17

73.00

71.23

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

76.90
77.07

74.47

66.33

69.13

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

85.40
71.17

69.57

66.00

64.57

Média Geral

77.92

75.89

69.89

68.07

66.02

Dt. Nasc

25/03/2007

22/04/2006

20/10/2006

07/01/2007

03/11/2006

Cota

RI-IE

RI-IE

RI-IE

RI-IE

RI-IE

Péagina 2 de 4



# N. Insc.

10 180884

11 188610

18 193696
RS-PcD

# N. Insc.

4 186508
RS-PPI

# N. Insc.

16 190804

EEE INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

BRENDA DA COSTA
ANDRADE

ALANA HAMMER
GABRIELI GIORI TEIXEIRA

Nome Completo

ALISSON DA SILVA
GOMES

Nome Completo

ALISON MATEUS
PEREIRA MOREIRA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

81.67

84.00
80.67

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias)

63.33

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias)

62.90

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

81.33

80.00
69.00

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

74.17

Matemética
(Matematica e
suas
Tecnologias)

66.67

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

82.33

87.47
82.00

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

77.50

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

74.13

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

89.00

86.90
83.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

80.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

70.40

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

80.67

74.83
85.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

66.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

91.67

Média Geral

83.00

82.64
80.07

Média Geral

72.33

Média Geral

73.15

Dt. Nasc

14/12/2006

29/04/2006
19/05/2006

Dt. Nasc

05/06/2006

Dt. Nasc

04/04/2006

Cota

RS-IE

RS-IE
RS-IE

Cota

RI-PcD

Cota

RS-PPI

Péagina 3 de 4



# N. Insc. Nome Completo
VITORIA NUNES DE

19 191761
QUELUZ
MIKAELLY YASMIN

20 181311
BARBOSA RAMOS
GEOVANNA DE AZEVEDO

21 184079
INACIO

RS-PPI-PcD

# N. Insc. Nome Completo
ANDREI IAGO

4 191335 FORTUNATO DA SILVA DE
OLIVEIRA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

65.33

68.33

60.00

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias)

72.07

EEE INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

65.67

63.00

67.00

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

72.90

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

70.00

72.33

73.20

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

69.83

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

80.67

68.00

68.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

67.47

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

66.33

68.67

68.50

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

72.47

Média Geral

69.60

68.07

67.34

Média Geral

70.95

Dt. Nasc

18/09/2005

30/01/2007

19/01/2007

Dt. Nasc

28/04/2006

Cota

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

Cota

RS-PPI-PcD

Péagina 4 de 4



