Matutino

PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2022/1 - CURSOS INTEGRADOS de 2022/1

UNIDADE ACADÊMICA:

0304 - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio (VILHENA)

CURSO: TIPO

Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio Técnico Integrado

EDITAL:

Edital nº 66/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos Integrados

RELATÓRIO:

2ª Chamada

Presencial

MODALIDADE: TURNO:

CAMPUS/POLO:

CAMPUS VILHENA

Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
14	188086	MARIA CLARA DA SILVA CARNEIRO	91.00	83.33	95.33	84.67	96.67	90.20	07/02/2007	Ampla Conc orrência
15	190453	BEN-HUR BERTONCELO DONADON	86.33	92.00	90.00	92.00	90.00	90.07	15/12/2006	Ampla Conc orrência
16	180490	MARCOS PAULO ROCHA BERNARDO	89.90	94.17	85.07	90.00	87.47	89.32	15/01/2007	Ampla Conc orrência
18	185463	ROBERTA MILLENA ZANCHIN BORGES	93.33	84.07	91.07	86.23	85.00	87.94	28/10/2006	Ampla Conc orrência

PCD

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
14	192540	RISSIERI GREGORIO MACIEL ZANINI	68.90	79.73	78.67	76.90	85.40	77.92	25/03/2007	RI-IE
15	190691	AMANDA SOUZA DE LUCA	75.83	82.07	73.33	77.07	71.17	75.89	22/04/2006	RI-IE
20	189107	MAXILAYNE FERNANDES BISPO	73.33	62.90	69.17	74.47	69.57	69.89	20/10/2006	RI-IE
21	188573	IARLEY KAUÊ ALVES MATIAS	66.67	68.33	73.00	66.33	66.00	68.07	07/01/2007	RI-IE
22	189951	CAMILY RAUTA MOREIRA	69.17	56.00	71.23	69.13	64.57	66.02	03/11/2006	RI-IE

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
10	180884	BRENDA DA COSTA ANDRADE	81.67	81.33	82.33	89.00	80.67	83.00	14/12/2006	RS-IE
11	188610	ALANA HAMMER	84.00	80.00	87.47	86.90	74.83	82.64	29/04/2006	RS-IE
18	193696	GABRIELI GIORI TEIXEIRA	80.67	69.00	82.00	83.33	85.33	80.07	19/05/2006	RS-IE

RS-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
4	186508	ALISSON DA SILVA GOMES	63.33	74.17	77.50	80.00	66.67	72.33	05/06/2006	RI-PcD

RS-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
16	190804	ALISON MATEUS PEREIRA MOREIRA	62.90	66.67	74.13	70.40	91.67	73.15	04/04/2006	RS-PPI



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
19	191761	VITÓRIA NUNES DE QUELUZ	65.33	65.67	70.00	80.67	66.33	69.60	18/09/2005	RS-PPI
20	181311	MIKAELLY YASMIN BARBOSA RAMOS	68.33	63.00	72.33	68.00	68.67	68.07	30/01/2007	RS-PPI
21	184079	GEOVANNA DE AZEVEDO INACIO	60.00	67.00	73.20	68.00	68.50	67.34	19/01/2007	RS-PPI

RS-PPI-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
4	191335	ANDREI IAGO FORTUNATO DA SILVA DE OLIVEIRA	72.07	72.90	69.83	67.47	72.47	70.95	28/04/2006	RS-PPI-PcD